PMTS EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 07/2018 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DAS INCRIÇÕES Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital

de Retificação nº 01/2019 referente ao Edital do Concurso Público nº 01/2019, a fim de:

1.  Alterar o “ANEXO III – CRONOGRAMA PREVISTO”, prorrogando o período de inscrições dos

candidatos, de 17/03/2019 para 03/04/2019, assim como as datas subsequentes.

Onde se lê:

01/03/2019 a 17/03/2019 Período de Inscrições dos candidatos

01/03/2019 a 17/03/2019 Período de envio da documentação referente à condição de portador de necessidades
especiais.

22/03/2019 Divulgação da Lista de Deferimento e Indeferimento das solicitações de PNE

22/03/2019 Convocação para as Provas Objetivas

31/03/2019 Aplicação da Prova Objetiva

01/04/2019 Divulgação do gabarito preliminar no site www.zambini.org.br

02/04/2019 e 03/04/2019  Prazo para recurso do Gabarito Preliminar

05/04/2019 Resultado dos Recursos, Classificação Preliminar da Prova Objetiva

08/04/2019 e 09/04/2019 Prazo para recurso da Classificação Preliminar da Prova Objetiva

12/04/2019 Classificação Final e Homologação

Leia-se:

01/03/2019 a 03/04/2019 Período de Inscrições dos candidatos

01/03/2019 a 03/04/2019 Período de envio da documentação referente à condição de portador de necessidades
especiais.

12/04/2019 Divulgação da Lista de Deferimento e Indeferimento das solicitações de PNE

19/04/2019 Convocação para as Provas Objetivas

28/04/2019 Aplicação da Prova Objetiva

29/04/2019 Divulgação do gabarito preliminar no site www.zambini.org.br

30/04/2019 e 01/05/2019 Prazo para recurso do Gabarito Preliminar

03/05/2019 Resultado dos Recursos, Classificação Preliminar da Prova Objetiva

06/05/2019 e 07/05/2019 Prazo para recurso da Classificação Preliminar da Prova Objetiva

10/05/2019 Classificação Final e Homologação

http://www.zambini.org.br/
http://www.zambini.org.br/
http://www.zambini.org.br/
http://www.zambini.org.br/

PMTS EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 07/2018 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o Instituto Zambini, por meio do

SAC 11 5594-8441 ou por e-mail atendimento@zambini.org.br.

Taboão da Serra, 13 de março de 2019.

Prefeitura

 Municipal de Taboão da Serra

mailto:atendimento@zambini.org.br
mailto:atendimento@zambini.org.br

	Taboão da Serra, 13 de março de 2019.
	Taboão da Serra, 13 de março de 2019.
	Prefeitura
	Prefeitura
	Municipal de Taboão da Serra
	Municipal de Taboão da Serra